
2024-Challenge Doublettes Mixte NPDC Phase 1 - Excellences Bowling Des Flandres

Classements
Classements équipes

Classement 2024-Challenge Doublettes Mixte NPDC Phase 1 - Excellences
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Total

1 BC VALENCIENNES Derres/Ardhuin 386 384 388 420 355 442 410 346 3131
1 ARDHUIN Johan 188 184 215 233 210 244 235 174 1683
2 DERRES Galia 198 200 173 187 145 198 175 172 1448

2 CARPE DIEM Sequin/Mortreux 410 412 343 404 401 399 396 364 3129
1 MORTREUX Ethan 239 220 195 246 177 229 173 182 1661
2 SEQUIN Aurore 171 192 148 158 224 170 223 182 1468

3 CARPE DIEM Marston/Laurence 369 382 389 340 376 364 379 419 3018
1 LAURENCE Rodolphe 183 235 214 179 215 181 168 236 1611
2 MARSTON Maeva 186 147 175 161 161 183 211 183 1407

4 BC VALENCIENNES Vanbesien/Vanbesien 381 343 365 422 355 380 264 355 2865
1 VANBESIEN Chantal 223 182 207 226 164 188 134 152 1476
2 VANBESIEN Claude 158 161 158 196 191 192 130 203 1389

5 BC STRIKING Leclercq/Le Morvan 316 308 315 455 367 360 334 399 2854
1 LE MORVAN Vincent 136 158 173 226 217 198 169 219 1496
2 LECLERCQ Sylvine 180 150 142 229 150 162 165 180 1358

6 BC STRIKING Plateel/Piel 347 317 308 354 405 342 365 362 2800
1 PIEL Philippe 190 182 171 212 202 186 178 175 1496
2 PLATEEL Emmanuelle 157 135 137 142 203 156 187 187 1304

7 BCF RN42 Leone/Chocraux 359 330 337 336 329 349 340 366 2746
1 CHOCRAUX Jean-luc 203 183 157 167 190 179 187 184 1450
2 LEONE Annie 156 147 180 169 139 170 153 182 1296

8 ECLATS Verschelden/Miecznik 330 311 320 392 384 304 304 393 2738
1 MIECZNIK Yannis 173 185 220 233 202 166 156 249 1584
2 VERSCHELDEN Sylvie 157 126 100 159 182 138 148 144 1154

9 ABSL Assoignon/Assoignon 307 296 331 389 381 348 311 358 2721
1 ASSOIGNON Didier 156 149 189 200 190 214 148 192 1438
2 ASSOIGNON Valérie 151 147 142 189 191 134 163 166 1283

10 L BC GRAVELINES Felsenhart/Felsenhart 342 400 337 329 355 293 311 330 2697
1 FELSENHART Charly 173 202 179 160 179 152 153 170 1368
2 FELSENHART Nathalie 169 198 158 169 176 141 158 160 1329

11 BOWLER'S TEAM Lassal/Lassal 339 331 367 280 299 304 334 406 2660
1 LASSAL Yvon 160 181 188 151 163 189 161 205 1398
2 LASSAL Sylvette 179 150 179 129 136 115 173 201 1262

12 ABSL Leprince/Leprince 316 340 282 315 360 405 307 303 2628
1 LEPRINCE Philippe 171 158 138 175 174 256 150 182 1404
2 LEPRINCE Stéphanie 145 182 144 140 186 149 157 121 1224

13 ARRAS BC Hubert/Hubert 286 315 321 344 329 321 375 329 2620
1 HUBERT Bernard 164 179 171 180 172 180 215 183 1444
2 HUBERT Nathalie 122 136 150 164 157 141 160 146 1176

14 CARPE DIEM Rommelard/Fauchois 361 279 328 290 309 316 333 326 2542
1 ROMMELARD Aurélie 181 144 179 143 194 157 146 151 1295
2 FAUCHOIS Jérome 180 135 149 147 115 159 187 175 1247

15 CARPE DIEM Anicet/Van Damme 310 311 312 329 311 294 309 298 2474
1 DESER Franck 195 184 177 189 180 171 152 172 1420
2 ANICET Renée 115 127 135 140 131 123 157 126 1054

16 ECLATS Gharbi/Tourbier 288 241 375 263 368 314 330 287 2466
1 TOURBIER Morgan 160 138 176 151 192 177 146 133 1273
2 GHARBI Salima 128 103 199 112 176 137 184 154 1193

17 BOWLER'S TEAM Lepez/Mahieu 309 232 297 291 319 342 273 327 2390
1 MAHIEU Gilles 169 93 163 122 171 183 144 170 1215
2 LEPEZ Pascale 140 139 134 169 148 159 129 157 1175

18 BC GEANTS DES FLANDRES Legrand/Santrain 326 318 254 298 350 276 309 250 2381
1 SANTRAIN Dany 181 154 124 160 190 143 160 124 1236
2 LEGRAND Guislaine 145 164 130 138 160 133 149 126 1145

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2024-Challenge Doublettes Mixte NPDC Phase 1 - ExcellencesClassements Bowling Des Flandres

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 BC STRIKING Leclercq/Le Morvan24/01 455
2 BC VALENCIENNES Derres/Ardhuin24/01 442
3 BC VALENCIENNES Vanbesien/Vanbesien24/01 422
4 CARPE DIEM Marston/Laurence 24/01 419
5 CARPE DIEM Sequin/Mortreux 24/01 412

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 BC VALENCIENNES Derres/Ardhuin24/01 1578
2 CARPE DIEM Sequin/Mortreux 24/01 1569
3 CARPE DIEM Marston/Laurence 24/01 1538
4 BC VALENCIENNES Vanbesien/Vanbesien24/01 1511
5 BC STRIKING Plateel/Piel 24/01 1474

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2024-Challenge Doublettes Mixte NPDC Phase 1 - Excellences - Hommes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA +Score

1 ARDHUIN Johan BC VALENCIENNES Derres/Ardhuin 8 210,38 1683 244
2 MORTREUX Ethan CARPE DIEM Sequin/Mortreux 8 207,63 1661 246
3 LAURENCE Rodolphe CARPE DIEM Marston/Laurence 8 201,38 1611 236
4 MIECZNIK Yannis ECLATS Verschelden/Miecznik 8 198,00 1584 249
5 LE MORVAN Vincent BC STRIKING Leclercq/Le Morvan 8 187,00 1496 226
6 PIEL Philippe BC STRIKING Plateel/Piel 8 187,00 1496 212
7 CHOCRAUX Jean-luc BCF RN42 Leone/Chocraux 8 181,25 1450 203
8 HUBERT Bernard ARRAS BC Hubert/Hubert 8 180,50 1444 215
9 ASSOIGNON Didier ABSL Assoignon/Assoignon 8 179,75 1438 214
10 DESER Franck CARPE DIEM Anicet/Van Damme 8 177,50 1420 195
11 LEPRINCE Philippe ABSL Leprince/Leprince 8 175,50 1404 256
12 LASSAL Yvon BOWLER'S TEAM Lassal/Lassal 8 174,75 1398 205
13 VANBESIEN Claude BC VALENCIENNES Vanbesien/Vanbesien8 173,63 1389 203
14 FELSENHART Charly L BC GRAVELINES Felsenhart/Felsenhart8 171,00 1368 202
15 TOURBIER Morgan ECLATS Gharbi/Tourbier 8 159,13 1273 192
16 FAUCHOIS Jérome CARPE DIEM Rommelard/Fauchois 8 155,88 1247 187
17 SANTRAIN Dany BC GEANTS DES FLANDRES Legrand/Santrain8 154,50 1236 190
18 MAHIEU Gilles BOWLER'S TEAM Lepez/Mahieu 8 151,88 1215 183

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2024-Challenge Doublettes Mixte NPDC Phase 1 - Excellences - Dames
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA +Score

1 VANBESIEN Chantal BC VALENCIENNES Vanbesien/Vanbesien8 184,50 1476 226
2 SEQUIN Aurore CARPE DIEM Sequin/Mortreux 8 183,50 1468 224
3 DERRES Galia BC VALENCIENNES Derres/Ardhuin 8 181,00 1448 200
4 MARSTON Maeva CARPE DIEM Marston/Laurence 8 175,88 1407 211
5 LECLERCQ Sylvine BC STRIKING Leclercq/Le Morvan 8 169,75 1358 229
6 FELSENHART Nathalie L BC GRAVELINES Felsenhart/Felsenhart8 166,13 1329 198
7 PLATEEL Emmanuelle BC STRIKING Plateel/Piel 8 163,00 1304 203
8 LEONE Annie BCF RN42 Leone/Chocraux 8 162,00 1296 182
9 ROMMELARD Aurélie CARPE DIEM Rommelard/Fauchois 8 161,88 1295 194
10 ASSOIGNON Valérie ABSL Assoignon/Assoignon 8 160,38 1283 191
11 LASSAL Sylvette BOWLER'S TEAM Lassal/Lassal 8 157,75 1262 201
12 LEPRINCE Stéphanie ABSL Leprince/Leprince 8 153,00 1224 186
13 GHARBI Salima ECLATS Gharbi/Tourbier 8 149,13 1193 199
14 HUBERT Nathalie ARRAS BC Hubert/Hubert 8 147,00 1176 164
15 LEPEZ Pascale BOWLER'S TEAM Lepez/Mahieu 8 146,88 1175 169
16 VERSCHELDEN Sylvie ECLATS Verschelden/Miecznik 8 144,25 1154 182
17 LEGRAND Guislaine BC GEANTS DES FLANDRES Legrand/Santrain8 143,13 1145 164
18 ANICET Renée CARPE DIEM Anicet/Van Damme 8 131,75 1054 157

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2024-Challenge Doublettes Mixte NPDC Phase 1 - ExcellencesClassements Bowling Des Flandres

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 LEPRINCE Philippe 24/01 256
2 MIECZNIK Yannis 24/01 249
3 MORTREUX Ethan 24/01 246
4 ARDHUIN Johan 24/01 244
5 LAURENCE Rodolphe 24/01 236

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 MORTREUX Ethan 24/01 900
2 ARDHUIN Johan 24/01 863
3 LAURENCE Rodolphe 24/01 811
3 MIECZNIK Yannis 24/01 811
5 LE MORVAN Vincent 24/01 803

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 LECLERCQ Sylvine 24/01 229
2 VANBESIEN Chantal 24/01 226
3 SEQUIN Aurore 24/01 224
4 MARSTON Maeva 24/01 211
5 PLATEEL Emmanuelle 24/01 203

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 VANBESIEN Chantal 24/01 838
2 SEQUIN Aurore 24/01 799
3 DERRES Galia 24/01 758
4 MARSTON Maeva 24/01 738
5 PLATEEL Emmanuelle 24/01 733

Classement trié par meilleure série par piste.
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